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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 309 Мужчины, 100m Брасс 14 лет и старше
25.01.2025 - 11:55 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ХОМЕНКО Илья 95 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.72 652 КМС
2. ОЛЕЙНИК Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.94 616 КМС
3. ГРЕЧКО Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 1:05.71 595 КМС
4. ГЛИНСКИЙ Елисей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.14 558 I
5. КЛЕПОВ Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.65 545 I
6. ОЛИФИРЕНКО Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.93 538 I
7. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.47 462 II
8. ПЕТРЕНКО Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.60 460 II
9. СУРКОВ Роман 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.65 440 II

10. РУДЕНКО Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 1:12.89 436 II
11. КОНОВАЛОВ Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.58 407 II
12. ИВАНОВ Дмитрий 09 Uvarov_swim 1:14.66 405 II
13. БЕЛЫХ Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.97 400 II
14. КОЛПИКОВ Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:15.09 398 II
15. ФИЛИМОНОВ Артём 09 МБУ ДО СШ № 13 1:15.33 395 II
16. ГРИГОРЯН Геворг 10 МБУ ДО СШ № 13 1:15.78 388 II
17. САЩЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.64 375 II
18. ГАЩЕНКО Николай 11 МБУ ДО СШ № 13 1:18.40 350 II
19. КАРПОВ Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 1:19.12 341 II
20. МАЛАШ Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.26 326 III
21. ЮРИЧКО Глеб 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.37 325 III
22. МИРОШНИЧЕНКО Александр 08 МБУ ДО СШ № 10 1:22.17 304 III
23. КИРИЛЛОВ Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:22.43 301 III
24. ГАЛЬЦЕВ Гордей 10 Uvarov_swim 1:22.78 297 III
25. ДУБИНИН Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.24 292 III
26. БОГДАН Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:23.63 288 III
27. НЕГЛЯД Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.73 287 III
28. ЧЕРНУХИН Егор 08 МБУ ДО СШ № 10 1:24.78 277 III
29. ДУБРОВСКИЙ Денис 11 МБУ ДО СШ № 4 1:25.09 274 III
30. КАБАКОВ Владислав 11 КСП №1 "FITRON" 1:26.14 264 III
31. ШИШАК Тихон 07 МБУ ДО СШ № 10 1:26.25 263 III
32. ЗЕМСКИЙ Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 1:26.35 262 III
33. СКИДАНОВ Андрей 09 МБУ ДО СШ № 10 1:26.67 259 III
34. АДОДИН Александр 11 МБУ ДО СШ № 13 1:26.72 259 III
35. АХМЕТОВ Ренат 10 МБУ ДО СШ № 13 1:26.93 257 III
36. УШАКОВ Матвей 11 Uvarov_swim 1:28.05 247 III
37. ФАДЕЕВ Андрей 11 МБУ ДО СШ № 10 1:28.28 245 2юн
38. СЕДРАКЯН Виген 10 МБУ ДО СШ № 13 1:28.48 243 2юн
39. СЫСОЕВ Всеволод 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:29.17 238 2юн
40. НАЛБАНДЯН Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:29.49 235 2юн
41. РАЙКОВ Григорий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:30.98 224 2юн
42. СЕВАСТЬЯНОВ Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 10 1:31.44 220 2юн
43. АВЦЫН Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 13 1:31.66 219 2юн
44. ЯНОВИЧ Илья 11 МБУ ДО СШ № 10 1:34.84 198 2юн
45. КИМ Денис 09 МБУ ДО СШ № 13 1:36.31 189 2юн
46. ТАРАН Матвей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:37.03 184 2юн
47. ГРИНФЕЛЬД Леон 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:38.88 174 2юн
48. ЕССЕР Станислав 10 МБУ ДО СШ № 10 1:40.51 166 2юн
49. ТЕСЛЕНКО Владимир 11 МБУ ДО СШ № 10 1:41.26 162 2юн

DSQ РУДАКОВ Георгий 09 Федерация плавания 1:26.85 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 309, Мужчины, 100m Брасс

16 - 18 лет

1. ОЛЕЙНИК Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.94 616 КМС
2. ГРЕЧКО Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 1:05.71 595 КМС
3. ГЛИНСКИЙ Елисей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.14 558 I
4. КЛЕПОВ Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.65 545 I
5. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.47 462 II
6. ПЕТРЕНКО Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.60 460 II
7. РУДЕНКО Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 1:12.89 436 II
8. КОНОВАЛОВ Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.58 407 II
9. ИВАНОВ Дмитрий 09 Uvarov_swim 1:14.66 405 II

10. БЕЛЫХ Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.97 400 II
11. КОЛПИКОВ Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:15.09 398 II
12. ФИЛИМОНОВ Артём 09 МБУ ДО СШ № 13 1:15.33 395 II
13. МИРОШНИЧЕНКО Александр 08 МБУ ДО СШ № 10 1:22.17 304 III
14. НЕГЛЯД Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.73 287 III
15. ЧЕРНУХИН Егор 08 МБУ ДО СШ № 10 1:24.78 277 III
16. ШИШАК Тихон 07 МБУ ДО СШ № 10 1:26.25 263 III
17. СКИДАНОВ Андрей 09 МБУ ДО СШ № 10 1:26.67 259 III
18. РАЙКОВ Григорий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:30.98 224 2юн
19. СЕВАСТЬЯНОВ Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 10 1:31.44 220 2юн
20. АВЦЫН Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 13 1:31.66 219 2юн
21. КИМ Денис 09 МБУ ДО СШ № 13 1:36.31 189 2юн

DSQ РУДАКОВ Георгий 09 Федерация плавания 1:26.85 III

14 - 15 лет

1. СУРКОВ Роман 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.65 440 II
2. ГРИГОРЯН Геворг 10 МБУ ДО СШ № 13 1:15.78 388 II
3. САЩЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.64 375 II
4. ГАЩЕНКО Николай 11 МБУ ДО СШ № 13 1:18.40 350 II
5. КАРПОВ Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 1:19.12 341 II
6. МАЛАШ Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.26 326 III
7. ЮРИЧКО Глеб 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.37 325 III
8. КИРИЛЛОВ Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:22.43 301 III
9. ГАЛЬЦЕВ Гордей 10 Uvarov_swim 1:22.78 297 III

10. ДУБИНИН Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.24 292 III
11. БОГДАН Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:23.63 288 III
12. ДУБРОВСКИЙ Денис 11 МБУ ДО СШ № 4 1:25.09 274 III
13. КАБАКОВ Владислав 11 КСП №1 "FITRON" 1:26.14 264 III
14. ЗЕМСКИЙ Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 1:26.35 262 III
15. АДОДИН Александр 11 МБУ ДО СШ № 13 1:26.72 259 III
16. АХМЕТОВ Ренат 10 МБУ ДО СШ № 13 1:26.93 257 III
17. УШАКОВ Матвей 11 Uvarov_swim 1:28.05 247 III
18. ФАДЕЕВ Андрей 11 МБУ ДО СШ № 10 1:28.28 245 2юн
19. СЕДРАКЯН Виген 10 МБУ ДО СШ № 13 1:28.48 243 2юн
20. СЫСОЕВ Всеволод 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:29.17 238 2юн
21. НАЛБАНДЯН Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:29.49 235 2юн
22. ЯНОВИЧ Илья 11 МБУ ДО СШ № 10 1:34.84 198 2юн
23. ТАРАН Матвей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:37.03 184 2юн
24. ГРИНФЕЛЬД Леон 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:38.88 174 2юн
25. ЕССЕР Станислав 10 МБУ ДО СШ № 10 1:40.51 166 2юн
26. ТЕСЛЕНКО Владимир 11 МБУ ДО СШ № 10 1:41.26 162 2юн


